

Informe de Morosidad Segundo trimestre de 2023 (Alcúdia (I'))

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Seleccionar archivo

Ninguno archivo selec.

Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	55,21	664	622.611,90	185	262.348,91
20.- Arrendamientos y Cánones	25,87	9	5.988,28	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	63,08	91	40.733,34	24	31.409,79
22.- Material, Suministros y Otros	54,72	564	575.890,28	161	230.939,12
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	58,42	18	224.375,01	7	122.030,63
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	60,39	3	4.475,88	3	4.254,63
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	56,14	685	851.462,79	195	388.634,17

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	8	73.590,92
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	8	73.590,92

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	73,20	243	118.641,91	80	128.311,62
20.- Arrendamientos y Cánones	29,00	3	1.905,16	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	69,35	44	32.232,16	16	23.704,85
22.- Material, Suministros y Otros	74,79	196	84.504,59	64	104.606,77
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	23,32	4	23.046,50	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	80,00	0	0,00	1	47,51
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	42,81	440	714.224,39	106	146.549,13
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	49,05	687	855.912,80	187	274.908,26